



Shreeshay Engineers Limited

501, Kailas Plaza, V. B. Lane, Ghatkopar (E), Mumbai - 400 075.
Tel. +91 22 2508 2300/ +902 9993635 / Fax+91 22 2508 2400
Website: www.shreeshay.com, E-mail: info@shreeshay.com
CIN. L67190MH1995PLCOB7145

28th February, 2023

To
BSE Limited,
P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

Scrip Code: 541112

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper clippings – Notice of Postal Ballot

In compliance with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper advertisements published in “News Hub”, Mumbai Edition, in English language and in “Pratahkal”, Mumbai edition, in Marathi language.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Shreeshay Engineers Limited


Jignesh Thobhani
Managing Director
DIN: 07702512

Encl: As below

SHREESHAY ENGINEERS LIMITED

CIN: L67190MH1995PLC087145

Registered Office: 501, Kailas Plaza, V. B. Lane, Ghatkopar (E), Mumbai-400077.

Tel No. +91 22 2508 2300/+902 9993635/ Fax: +91 22 2508 2400

Website: www.shreeshay.com | Email Id: info@shreeshay.com

NOTICE

Notice is hereby given to the Members of Shreeshay Engineers Limited ("the Company") pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), Secretarial Standard- 2 on General Meeting (the "SS-2"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations") including any statutory modification(s), clarification(s), substitution(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs (the "MCA Circulars") and any other applicable laws and regulation, for consideration of following Special Business through Postal Ballot by voting through electronic voting (e-voting) and for the same consent of members is hereby sought:

Item No.	Description of the Resolution
1.	Migration of Company's listed equity shares from BSE SME Segment to the Main Board of BSE Limited as well as on the Main Board of National Stock Exchange of India Ltd (NSE)
2.	Shifting of Registered Office from one city to another city
3.	Appointment of Mr. Jignesh Thobhani (DIN: 07702512) As Managing Director & CFO of the Company
4.	Appointment of Ms. Himani Bhootra (DIN: 09811030) as Non-Executive Independent Director of the Company
5.	Appointment of Mr. Manish Tarachand Pande (DIN: 08712019) as Non-Executive Independent Director of the Company.
6.	Appointment of Mr. Keshav Rathi (DIN: 07288145) as Non-Executive Independent Director of the Company.

In terms of MCA Circulars, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice electronically on 27th February, 2023 to the Members of the Company holding shares as on 24th February, 2023 ("Cut Off Date"). Members whose names are recorded in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-Off Date will be entitled to cast their votes by e-voting. Members who have not registered their email address and mobile numbers, are requested to register/update the same with RTA i.e. Bigshare Services Private Limited by writing them to info@bigshareonline.com

In accordance with the guidelines, hard copy of the Postal Ballot Notice alongwith postal ballot forms and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members. The communication of the asset or dissent of the Members would take place through the voting system and Ballot Forms only.

In this regard the notice of Postal Ballot can be downloaded from the website of the Company at <https://www.shreeshay.com/> and also on the website of NSDL (being the E-voting service provider) at www.evoting.nsdl.com. The notice is also displayed on the website of BSE Limited where shares of the company are listed.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for the purpose of providing e-voting facility/Postal Ballot to all its Members. Members are requested to note that the e-voting shall commence from Thursday 02nd March, 2023 (9:00 AM IST) to Friday, 31st March, 2023 (5:00 PM IST). The e-voting module shall be disabled for voting thereafter.

The Board of Directors has appointed Ms. Mayuri Rupareliya (Membership No. 51422 and Certificate of Practice No. 18634), Practicing Company Secretary, as the scrutinizer for conducting the Postal Ballot and e-voting process in a fair and transparent manner. The results of the e-voting will be declared latest by Monday, 03rd April, 2023 and will also be uploaded on the Company's website and BSE Limited.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com, under help section or write an email to [evoting@nsdl.co.in/](mailto:evoting@nsdl.co.in)

For Shreeshay Engineers Limited

Sd/-

Mr. Jignesh Thobhani

Managing Director

DIN: 07702512

Date: 27th February, 2023

Place: Mumbai



श्रीशय इंजिनिअर्स लिमिटेड

सीआयएन : एल ६७१९० एम एच १९९५ पीएलसी ०८७१४५
नॉदणीकृत कार्यालय : ५०१, कैलास प्लाझा, व्ही बी लेन, घाटकोपर (पूर्व), मुंबई ४०० ०७७
दूरध्वनी क्रमांक : + ९१ २२ २५०८ २३०० / + ९०२ ९९९३६३५ / फॅक्स : + ९१ २२ २५०८ २४००
संकेतस्थळ : www.shreeshay.com ई मेल आयडी : info@shreeshay.com

सूचना

श्रीशय इंजिनिअर्स लिमिटेड च्या (कंपनी) सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कंपनी कायदा (कायदा) २०१३ चे कलम ११० च्या अनुसार तसेच त्यासह बाचा कंपनी (मॅनेजमेंट अँड एंडमिनिस्ट्रेशन) नियम २०१४ (नियम) चा नियम २० आणि नियम २२ यांच्या अनुसार तसेच सर्वसाधारण सभेच्या संदर्भात जारी करण्यात आलेले सेक्रेटरीअल स्टॅंडर्ड्स २ (एस एस २), सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकॉयमेंट्स) नियम २०१५ चा नियम ४४ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स) तसेच त्यासह वैधानिक सुधारणा, स्पष्टीकरण पर्याय किंवा री एन एक्टमेंट सह जी वेळोवेळी करण्यात आली आहे, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय यांनी जारी केलेले निकष यांच्या अनुसार (एमसीए परिपत्रके) आणि लागू असलेले अन्य आवश्यक ते कायदे आणि नियम यांच्या अनुसार, खालील प्रमाणे नमूद केलेल्या विशेष प्रस्तावांना टपाली मतदान पद्धतीने इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीच्या माध्यमातून (इ मतदान) त्या करिता सभासदांची संमती मागविण्यात येत आहे.

अनुक्रमांक	प्रस्तावाचे विवरण
१.	कंपनीचे सूचिबद्ध इक्रीटी समभाग बीएसई एमएसई सेगमेंटमधून बीएसई लिमिटेड यांच्या मुख्य बोर्ड मध्ये स्थलांतरित करणे तसेच नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एनएसई) यांच्या मुख्य बोर्ड कडे स्थलांतरित करणे.
२.	कंपनीचे नॉदणीकृत कार्यालय एका शहरातून दुसऱ्या शहरात स्थलांतरित करणे.
३.	श्री जिप्रेषा थोभानी (डीआयएन : ०७७०२५१२) यांची कंपनीचे संचालक आणि सीएफओ म्हणून नियुक्ती करणे.
४.	श्रीमती हिमानी भूतरा (डीआयएन : ०९८११०३०) यांची कंपनीच्या अकार्यकारी स्वतंत्र संचालिका म्हणून नियुक्ती करणे.
५.	श्री मनीष ताराचंद पांडे यांची (डीआयएन : ०८७१२०१९) कंपनीचे अकार्यकारी स्वतंत्र संचालक म्हणून नियुक्ती करणे.
६.	श्री केशव राठी (डीआयएन : ०७२८८१४५) यांची कंपनीचे अकार्यकारी स्वतंत्र संचालक म्हणून नियुक्ती करणे.

एमसीए परिपत्रकाच्या अनुसार कंपनीने टपाली मतदान सूचना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सभासदांना निर्गमित करण्याची प्रक्रिया २७ फेब्रुवारी २०२३ रोजी पूर्ण केली आहे आणि ही सूचना अशा सभासदांना निर्गमित करण्यात आली आहे ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग २४ फेब्रुवारी २०२३ रोजी (कट ऑफ तारीख) उपलब्ध आहेत. असे सभासद ज्यांची नावे डिपॉझिटरीज यांनी तयार केलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंद पुस्तिकेत कट ऑफ तारीख रोजी नॉदणीकृत आहेत असे सभासद इ मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासाठी पात्र असतील, ज्या सभासदांनी आपले इ मेल तपशील आणि मोबाईल क्रमांक नॉदणीकृत केलेले नाहीत अशा सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी आपले इ मेल तपशील आणि मोबाईल क्रमांक आरटीए म्हणजेच बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे info@bigshareonline.com येथे विनंती पाठवून नॉदणीकृत करून घ्यावेत.

दिशानिर्देशांच्या अनुसार टपाली मतदान सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत आणि त्यासह टपाली मतदान अर्ज आणि बिझनेस रिप्लाय इन्व्हलप सभासदांना पाठविण्यात येणार नाहीत. प्रस्तवना सभासदांची सहमती किंवा असहमती मतदान पद्धती आणि मतदान अर्ज यांच्या माध्यमातून घेण्यात येणार आहे.

या संदर्भत टपाली मतदान सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ www.shreeshay.com येथून डाउनलोड करता येईल आणि एनएसडीएल यांचे संकेतस्थळ (इ मतदान सेवा पुरवठादार) www.evoting.nsdl.com येथून डाउनलोड करता येतील. सदरील सूचना बीएसई लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ येथेही प्रदर्शित करण्यात आली आहे जिथे कंपनीचे समभाग सूचिबद्ध आहेत.

सभासदांना इ मतदान सुविधा / टपाली मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी कंपनीने नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांची सेवा घेतली आहे. सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की इ मतदान प्रक्रियेला गुरुवार दिनांक २ मार्च २०२३ रोजी (भारतीय प्रमाण वेळे नुसार सकाळी ९.०० वाजता) प्रारंभ करण्यात येईल आणि ही प्रक्रिया शुक्रवार दिनांक ३१ मार्च २०२३ रोजी (भारतीय प्रमाण वेळे नुसार संध्याकाळी ५.०० वाजता) संपुष्टात येईल. त्यानंतर इ मतदान प्रारूप मतदानासाठी बंद करण्यात येईल.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने श्रीमती मयुरी रुपारेलिया (सभासद क्रमांक ५१४२२ आणि प्रॉक्सि प्रमाणपत्र क्रमांक १८६३४) प्रॉक्सिअर कंपनी सेक्रेटरी यांची नियुक्ती, टपाली मतदान प्रक्रिया आणि इ मतदान प्रक्रिया योग्य आणि पारदर्शक पद्धतीने घेण्यात यावी याची छाननी करण्यासाठी छाननी अधिकारी म्हणून केली आहे. इ मतदान प्रक्रियेचे निकाल सोमवार दिनांक ३ एप्रिल २०२३ पर्यंत जाहीर करण्यात येतील आणि ते कंपनीचे संकेतस्थळ आणि बीएसई लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ येथे अपलोड करण्यात येतील.

जर आपल्याला इ मतदानाच्या संदर्भात कोणत्याही शंका असतील तर आपण www.evoting.nsdl.com येथे हेल्प सेक्शनमध्ये उपलब्ध करून देण्यात आलेल्या फ्रिक्वेंटली आस्वड केश्चन्स आणि इ मतदान युजर मॅन्युअल यांचा संदर्भ घ्यावा किंवा इ मेलच्या माध्यमातून evoting@nsdl.co.in येथे संपर्क साधावा.

श्रीशय इंजिनिअर्स लिमिटेड यांच्या करिता
स्वाक्षरी / -

श्री जिप्रेषा थोभानी

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन : ०७७०२५१२

दिनांक : २७ फेब्रुवारी २०२३

स्थळ : मुंबई